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In nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo
guinquagesimo octuagesimo primo indictione nona die vero quinta
mensis septembris.

D. Marcusantonius Curte gm. D. Valerij pictor civis Genue pro-
curator D. Cesaris eius frater vigore sui mandati die 29 augusti pro-
xime preteriti subscripti Stefanus Tubinus notarius in lanua visi et
lecti per me notarium infrascriptum cum bailia quitandi sponte per
se et suos heredes dicto nomine confessus fuit et confitetur*se ipsum
habuisse et recepisse pro ut in veritate habuit et recepita D. Nicolao
Baiardo gm. d Francisci de Spedia presente et acceptante libras no-
naginta duas Genue in scutis viginti duobus auri in auro et residuum
in monetis- me notario et testibus presentibus et videntibus exbur-
sari per dictum d. Nicolaum recipi et imbursari per dictum d. Mar-
cum Antonium.

Que L. 92 sunt pro ressiduo et complemento scutorum quadra-
ginta octo occasione contenta in istrumento inter dictas partes cele-
brato manu dicti notarij die 23 aprilis proxime preteriti quod instru-
mentum dicte partes de acordio cassant eo quia dictus Marcus An-
tonius dicto nomine est solutus integre et satisfactus et dictus D. Ni-
colaus pariter ab eo dicto nomine est satisfactus pro contentis in dicto
instrumento et sic vicissim et hinc inde re se quitant et fatentur.

Renuntiantes etc. Ouitantes etc. Promittentes etc. que omnia etc.
Sub pena dupli. Qua pena etc. Item refficere etc. Cum extractione
instrumenti. Pro quibus etc. obligaverunt hinc inde etc.

Actum Spedie in scriptorio mei notarij presentibus Baptista Rinal-
dino gm. lacometi et lohanne Francisco Puteo filio Stefani ambobus

de Spedia testibus etc.
Ubaldo Mazzini.

AUTOBIOGRAFIE DI ILLUSTRI LUNIGIANESI

i.
GIOVANNI ROSSI.

Nella prima meta del secolo scorso quattro lunigianesi,
presa stanza a Parma, vi trovaron fortuna, levando alto il
nome per I'ingegno e gli studi. A tacere dell’ab. Francesco
Cherbi di Pontremoli, che dettd la storia di quella Dio-
cesi (i); un altro pontremolese , Giambattista Niccolosi, si

(i) cherbi F. Le gi'a,7idi epoche sacre diplomatiche cro7iologiche c7i-
tiche della Chiesa vescovile di Par7)ia, Parma, Carmignani, i7"35“39 5 tre
voi. in-8.°
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segnald nella magistratura, ebbe amore alle lettere, fu sti-
mato e lodato da Pietro Giordani; il dott. Lorenzo Mo-
lossi, di Pontremoli aneti’esso, rese a Parma il servizioalel
guale un altro Ilunigianese, Emanuele Repetti di Carrara,
fu largo alla Toscana, dandole, con pari bravura, un di-
zionario storico e geografico (i); il sarzanese Giovanni Rossi,
primo tra’ chirurghi d’lItalia del suo tempo, mantenne e
accrebbe la rinomanza e la fama dell’ Universita parmi-
giana , allora molto fiorente. Conta esso cinque biografi.
Lui vivente, ne scrisse la vita Ignazio Cantu (2); morto,
tornarono a tesserla Gherardo Freschi (3), Zaccaria Biagi (4),
Carlo Cugini (5) e Giambattista Janelli (6) ; in suo onore
compose tre epigrafi Enrico Adorni (7); ne disegnarono
1’ effigie e la incisero col bulino L. Sivalli e G. Nardini (8).